
  

ZK.251.4.2018       
        Koszalin, dnia 11.12.2018 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Tytuł postępowania:   
 

Specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w tym dla osób  
dorosłych i dzieci z autyzmem lub upośledzeniem umysłowym w 2019 roku 

 
 

Podstawa prawna zamieszczenia informacji – art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych – Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 

 
1. Zamawiający – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koszalinie zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości: 

170 000,00 zł brutto. 
 

2. Do terminu składania ofert, tj. do 11.12.2018 r. do godz. 9.00 wpłynęła następująca oferta: 

 
NR 

OFERTY 

 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
 

 
Cena brutto za jedną 

godzinę  

 
Termin wykonania 

zamówienia  
Okres gwarancji  Warunki płatności 

 
1 
 

Koszalińskie 
Stowarzyszenie 

Pomocy Osobom 
Autystycznym 
ul. Morska 2 

75-950 Koszalin 
 

40,00 zł 
od 02.01.2019r.  
do  20.12.2019r. 

 

     Nie dotyczy 
 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  
w  projekcie umowy  

 
 

 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  
        w Koszalinie 

 
        mgr Bogumiła Szczepanik 


